
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

prosinec 2018 

 

          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  2. 12. První neděle adventní se slavnostním rozsvícením vánočního stromu / 
 Doprovodný program 

  9. 12. Adventní koncert / Účinkuje Pěvecký spolek Hlahol-Tábor / Kostel sv. 
 Ondřeje / 15.00 

31. 12. Silvestrovský pochod vinohrady  

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 
  8. 12. Vánoční koledování / V programu vystoupí místní dětský folklorní soubor 

Jasenka a dále CM Pramének, DFS Veleťánek, DFS Lúčánek a DFS Marijánek 
/ KD / 16.00 

24. 12.  Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie / 20.00 

25. 12.  Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie / 9.00 

27. 12.  Vánoční koncert s CM Varmužovi / Kostel Nanebevzetí Panny Marie  

31. 12. Silvestrovský pochod vinohrady  

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  2. 12. Mikulášská nadílka s rozsvícením vánočního stromu / Kostel sv. 
Kateřiny / 16.00 

7. - 9. 12. Výstava betlémů s jarmarkem / 13.00 – 17.30 

15. 12. Vánoční jarmark s tradičními specialitami / 14.00 

21. 12. Vánoční koncert Mistříňanky / 16.30 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  2. 12.  Adventní dílničky / DDM Hluk / 14.00 / www.ddmhluk.cz 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.ddmhluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

  2. 12. Adventní jarmark s mikulášskou nadílkou / Jarmark, vystoupení 
dětských folklorních souborů z Hluku, Klebetnic a souboru z Nemšové 
/Příjezd Mikuláše a rozsvícení vánočního stromu v 17.00 / Park u tvrze / Od 
14.00 

  7. 12. Nocování ve věži / Akce pro děti se strašidelným povídáním, hrami a 
 návštěvou duchů / Hlucká tvrz / 17.30 / www.ddmhluk.cz 

  7. 12. Cestovatelská beseda / Téma: Dobrovolníkem v Portugalsku / Městské 
 kino / 18.00 

12. 12. Česko zpívá koledy / Tradiční akce v parku u tvrze / Park u tvrze / 18.00  

14. 12. Hrátky s čerty a Jirkou Hadašem / Zábavný animační pořad pro děti / 
Sportovní hala / 16.00 

18. 12. Adventní koncert ZUŠ / Městské kino / 18.00 

23.-24. 12. Betlémské světlo / Roznáší po městě členové skautského oddílu Kon-Tiky  

24. 12. Dětská vánoční mše / Dětská schola doprovodí mši vánočními písněmi a 
koledami / Kostel sv. Vavřince / 15.00 

25. 12. Slavnost Narození Páně / Chrámový sbor uvede Českou mši vánoční 
Ignáce Händla / Kostel sv. Vavřince / 10.30 

25.,26. a 30. 12.  Prohlídka betléma / Kostel sv. Vavřince / 14.00 – 17.00 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  1. 12. Pletení adventních věnců / KD  

  9. 12. Mikulášská nadílka / Před OÚ  

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

  2. 12.  Mikulášská besídka s promítáním filmu „Čertoviny“ a rozsvícením 
vánočního stromu / KD / 14.30 

25. 12.  Koledování u betléma / U KD  

26. 12.  Turnaj ve stolním tenise / KD  

 

http://www.ddmhluk.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  1. 12. Slavnostní rozsvícení vánočního stromku / Spojeno s malými vánočními 
trhy / U OÚ / 15.30 

12. 12. Vánoční tvořivá dílna - svíčky / Výroba svíček pro děti i dospělé / 16.00 – 
19.00 / www.facebook.com/beruskyjavornik/ Tel.: 777 031 205 

18. 12.  Vánoční setkání / Připomenutí vánočních zvyků a tradic, ochutnávka 
vánočního cukroví / Sraz před klubovnou Berušek v 16.30 

29. 12.  Dětský silvestr / Speciální silvestrovské odpoledne pro děti – přihlášky 
předem / Klubovna Berušek / 16.00 – 20.00  

   
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  1. 12. Setkání seniorů / Sokolovna / 16.00 

  8. 12. Adventní koncert / Účinkují mužské a ženské sbory, CM Pavla Múčky, 
 sólisté a jako host Martin Hrbáč / Sokolovna / 15.30 

13. 12. Rozsvěcování vánočního stromu / 16.00 

24. 12. Zpívání u vánočního stromu / 24.00 

27. 12. Slavnostní mše svatá – žehnání vína / Kostel / 17.00 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

  9. 12. Mikulášská nadílka / U kaple sv. Martina / 16.00 

26. 12. Vánoční koncert v kapli sv. Martina 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

15. 12. Vánoční dílničky / KD  

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  2. 12. Lampionový průvod / Průvod od MŠ k OÚ, poté slavnostní rozsvícení 
obecního vánočního stromu a vystoupení dětí z MŠ / Sraz u MŠ v 17.00 

  7. 12. 45. výročí Lipovjánku a křest CD / Program k výročí založení dětského 
folklorního souboru Lipovjánek a zároveň křest nového CD cimbálové 
muziky Lipovjánek / Účinkují DCM Lipovjánek, všechny soubory 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.facebook.com/beruskyjavornik
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

Lipovjánku, bývalí tanečníci souboru, HCM Jožky Staši a sudičky / Sokolovna 
/ 19.00 

15. a 16.12. Adventní víkend / V So vánoční dílničky pro děti / V Ne adventní koncert  - 
vystupují místní folklórní soubory / Sokolovna 

26. 12. Štěpánská beseda u cimbálu / Pořádá FS Lipovjan / Sokolovna / 20.00 

30. 12.  Zpívání u Panenky Marie / Háj u Lipova 

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  2. 12. Rozsvěcování vánočního stromečku / Vystupuje soubor Lúčánek, CM 
Lipovjánek a Mužský pěvecký sbor z Louky / Před KD / 16.00 

  7. 12. Vypouštění balónků s přáním k Ježíškovi / Akce je součástí 
celorepublikového projektu „Český Ježíšek“ / Po vypuštění balónků jarmark 
výrobků dětí ZŠ a MŠ / Sraz v 15.00 v přísálí KD 

14. 12. Lúcká Oldies / Hrají DJ Kalendis, DJ Matějko a DJ Coddy / KD / 21.00 

28. 12. 12. ročník vánočního turnaje ve stolním tenise / KD / 8.30  
 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

  2. 12. Zdobení a rozsvícení vánočního stromu / 15.00 

24. 12. Koledování u vánočního stromu / Vystupují děti z Malé Vrbky a mužský 
sbor / 13.00 – 14.00  

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 

  2. 12. Rozsvícení vánočního stromu s jarmarkem a doprovodným 
programem  

  8. 12. Čertovské rejdění / Zábava, hry aj. / Zahrada MŠ / 14.30 

  9. 12. Vánoční zdobení perníčků / Hraje CM Strunka / OÚ / 16.00 – 18.00 

12. 12. Vánoční dílničky v ZŠ / 16.00 – 18.00 

12. 12. Česko zpívá koledy / U vánočního stromu na náměstí / 18.00 

16. 12. Adventní koncert v kostele Sv. Anny / 16.00 

 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

 2. 12. Rozsvícení vánočního stromu + tvořivé dílničky / Před OÚ / 17.00 

16. 12. Došli sme k vám na koledu… / 17. předvánoční koledování slováckých 
lidových sborů, sólistů a muzik / KD / 15.00 / Tel.: 608 813 592 

24. 12. Zpívání koled před kostelem / 22.00 

31. 12. Silvestr na pomezí / Tradiční setkání Čechů a Slováků na Veĺké Javorině 
s vatrou přátelství a kulturním programem /13.00/ www.velkajavorina.com 

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  2. 12. Mikulášský jarmark s nadílkou / Od 15.00 vánoční jarmark v sálu OÚ, 
 v 16.00 vystoupení mužského pěveckého sboru s rozsvícením vánočního 
 stromu 

27. 12. Čaj o páté / Sál OÚ / 17.00  

29. 12. Zase ti tupitelé / Divadelní komedie v podání místního ochotnického 
 spolku / Sál OÚ / 18.00   

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  5. 12.  Mikulášská zábava pro děti / Čertovská diskotéka, soutěže aj. / Vinotéka u 
sv. Vavřince (parkoviště) / 17.00 – 19.00 

7. – 9. 12. Dny slovenské kuchyně / Slovácký dvůr / www.slovackydvur.cz / Tel.: 
 777 303 246 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  9. 12. Koncert žáků ZUŠ L. Ligase/ SSC / 15.00 

22. 12.  Beseda u cimbálu s CM Strážničan a soutěž o „radějovskú vařaju“ / SSC 

26. 12.  Štěpánský pochod 

27. 12.  Setkání u vánočního stromu / U OÚ  

 

 

http://www.novalhota.cz/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

29.3.-10.1. Putování za světlem / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

7.10.-10.1. Strážnice v éře První republiky / Výstava věnovaná 100. výročí vzniku 
ČSR / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

1. – 2. 12. Radujme se, veselme se / Představení zvyků a prací od adventu do Tří 
králů na jihomoravské vesnici minulého století – obchůzky Mikuláše, Lucek, 
Tří králů / Tvůrčí dílny – zdobení perníčků, zpívání koled, ochutnávka 
mladých vín a zabijačkových specialit / Muzeum vesnice jihovýchodní 
Moravy – skanzen / 9.00 – 16.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 
332 173 

  1. 12. Adventní věnce / Adventní tvůrčí dílna / Tělocvična DDM / 14.00 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

  1. 12.  Desatero / Křest nového CD, účinkuje CM Danaj a hosté / Kostel sv. Martina 
/ 14.30 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  1. 12.  Toto je tá cesta / Pořad k 30. výročí CM Danaj a 20. výročí její Malé taneční 
skupiny / KD Strážničan / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz  

  5. 12. Mikulášský turnaj ve stolním tenise/ Tradiční sportovní klání pro 
neregistrované hráče / Hala na stolní tenis TJ Jiskra Strážnice / 16.30 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

  6. 12. Adventní mikulášské dílničky / Akce pro děti / Rodinné centrum / 16.00 
/  www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

7. – 9. 12. Adventní jarmark / Tradiční jarmark lidových výrobků pod Bílou věží 
s koledováním strážnických folklorních souborů / Kostelní ulice / 7. 12. v 
16.30, 8. 12. v 16.00, 9. 12. v 15.00 / www.straznice.dcpr.cz  

7. - 16. 12. Výstava betlémů / Výstava domácích betlémů / Kostel sv. Martina / 17.00 
– 19.00 /  www.straznice.dcpr.cz  

   9. 12. Mikuláš ve městě / Průvod městem s Mikulášem, čerty a anděly / Vychází 
se od Skalické brány v 16.00, končí v zahradě u sv. Martina cca v 17.15 / 
www.straznice.dcpr.cz  

12. 12. Adventní koncert ZUŠ Strážnice / Tradiční akce v kostele Panny Marie / 
18.00 / www.zusstraznice.cz / Tel.: 518 305 520 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.zusstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

14. 12. Dárek na poslední chvíli / Příležitost vyrobit si netradiční šperky z plsti a 
korálků / Keramická dílna DDM / 9.00 / www.ddmstraznice.cz  

18. 12. Vánoční besídka „Vánoce, vánoce přicházejí / Vystoupí děti ze zájmových 
kroužků DDM a dětský taneční soubor Danájek / Tělocvična DDM / 17.00 / 
www.ddmstraznice.cz  

21. 12. Rozsvícení vánočního stromu / Zpívání koled u vánočního stromu / 

Kostelní ulice u fary / 17.00 / www.straznice.farnost.cz / Tel.: 518 334 386 

25. 12. Strážnický živý betlém / Tradiční akce se zpěvem koled, účinkuje CM 
Krepina, strážničtí koledníci a hosté / Kostel Panny Marie / 
www.straznice.dcpr.cz  

26. 12. Svatoštěpánská kolednická mše / Pořádá soubor Demižón / Kostel Panny 
Marie / 10.30 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

21. 12. Adventní koncert s Mistříňankou / KD / 19.00 

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

  1. 12. Mikulášská nadílka / Mikulášská nadílka u OÚ, rej čertů, peklo s váhou 
hříchů, rozsvícení vánočního stromu, občerstvení pro všechny / 17.00 

24. 12. Zpívání koled u kaple 

31. 12. Silvestrovský fotbálek / Fotbalové hřiště 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  2. 12. Tehdy/Vtedy / Vernisáž výstavy fotografií a křest knihy – paměti 
(ne)obyčejných lidí z Kútů a Tvarožné Lhoty / Vystupuje Ženská spevácka 
skupina Kútnica / Společenský dům / 10.00 

  2. 12. Mikulášská besídka, rozžíhání adventního věnce a výstava „Lhoťan 
všudezdejší“  

  8. 12. Turnaj o vánočního kapra ve stolním tenise / Tělocvična / 9.00 

26. 12. Koledování u vánočního stromu / 17.00  
 
 

http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.farnost.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

7.11.-13.1. Podmalba na sklo / Výstava Zuzany Čechové – exponáty s náboženskou a 
lidovou tématikou / Zámecká galerie 

  1. 12.  Výtvarná dílna / Výroba adventních věnců / DDM Pastelka / 9.00 – 12.00 

  6. 12.  Mikuláš na zámku / Soutěže a diskotéka pro děti, čerti, ohňostroj / Zámek 
 / 17.00 

  8. 12.  Ostrožská Pastelka / Soutěž jednotlivců v aerobiku / Sportovní hala / 9.30 

  9. 12.  Předvánoční těšení / Bohatý kulturní program, jarmark, dílničky pro děti / 
Zámek / 14.30 – 17.00 

12. 12.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška na téma Putování 
historií kostela sv. Ondřeje a uherskoostrožské farnosti / Zámek – taneční 
sál / 17.00 

19. 12. Koncert ZUŠ Uherský Ostroh / Sportovní hala – malý sál 

26. 12. Štěpánský běh / Registrace závodníků od 13.00 do 13.30 ve Vinotéce na 
zámku 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  2. 12. Rozsvícení vánočního stromku / Vánoční minijarmak, hudební program, 
teplé občerstvení / Před KD / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

  8. 12. Mikulášská beseda u cimbálu / V programu ochutnávka ovocných 
destilátů, bohatá tombola, vystoupení folklorních souborů a cimbálových 
muzik / KD / 19.30 / www.kdvelka.cz  

13. 12.  Krojové dílny / Názorné a praktické ukázky údržby horňáckého kroje / KD 
/ 17.00 / www.hornacko.info / Tel.: 776 722 776  

16. 12. Předvánoční čas / Pořad se zpíváním koled pro děti / KD / 16.00 / 
www.kdvelka.cz 

22. 12. Vánoční koncert / Barokní hudba skladatelů G. F. Handela, J. D. Zelenky a  
J. S. Bacha / Evangelická modlitebna / 15.00 / www.kdvelka.cz 

 

 

 

http://www.uhostroh.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornacko.info/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

20.8. – 3.2. Krojované panenky / Výstava krojovaných panenek ze sbírek Masarykova 
muzea v Hodoníně doplněná o originály krojů a krojových součástí / 
Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

27.10.-31.12. Osobnosti Veselí nad Moravou v průběhu století / Výstava věnovaná 
významným osobnostem našeho města za posledních sto let uspořádaná 
v rámci 100. výročí vzniku ČSR / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

30.11.-28.2. Vlastimil Mahdal: Obrazy / Výstava obrazů / Soukromá galerie Jiří 
Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

  1. 12. S čerty do skanzenu / Jízda historickým vlakem s parní mašinkou z Veselí 
n. Mor. do Strážnice a zase zpět / 9.20 odjíždí první vlak, návrat v 11.45, 
odjezd druhého vlaku v 14.10, návrat v 15.45 / www.cd.cz/facebook  

  1. 12. Pochod pro zdraví / Turistická akce / Sraz v 9.30 na parkovišti u parku 
naproti Penny Marketu, odtud pěšky do Strážnice do skanzenu / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

 1. 12. Advent na náměstí / Od 10.00 Mikulášské trhy, 14.00 zahájení provozu 
ledové plochy s exhibičním hokejovým utkáním za účasti Jaroslava 
Balaštíka, od 15.00 volné bruslení a aktivity pro děti, čerti na chůdách, 17.00 
rozsvícení vánočního stromu s kulturním programem / Náměstí Míru a 
prostranství za kinem Morava / www.kultura-veseli.cz , www.kluziste-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  2. 12. Vánoční blešák na DDM / Vánoční nákupy jinak, dílny s výrobou vánočních 
ozdob / DDM / 14.00 – 17.00 / www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

2.12. - 6.1. Pojďme spolu do Betléma / Adventní výstava betlémů a vánočních 
dekorací s výtvarnými dílničkami / Vernisáž 2. 12. v 16.00 / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  2. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu žáci ZUŠ Veselí a 
soubor X-tet, bobovací kopec na Panském dvoře aj. / Prostranství za kinem 
Morava / Od 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  6. 12. Vánoční jarmark v CZŠ / Již tradiční akce pro širokou veřejnost, kde 
nabízené předměty s vánoční tematikou vyráběli žáci CZŠ a sami si je také 
prodávají / V 16.00 zahájení ve školní jídelně s vystoupením školního sboru 
/ Prostory Církevní základní školy / 16.00 – 18.00 / www.czsveseli.cz 

  6. 12. Mikuláš po Zarazicku aneb přijdou čerti se svou váhou hříchů / 
Mikulášský program s vystoupením dětí z MŠ / Zarazické centrum / 17.00  

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.cd.cz/facebook
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kluziste-veseli.cz/
http://www.kluziste-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.czsveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

  6. 12. Kolumbie – Escobarův odkaz / Cestopisný večer s Petrem Večeřou o zemi, 
na kterou jsou místní právem hrdí / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 
18.00 / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  6. 12.  Gerald Clark Blues Band / Koncert předního představitele jihoafrické 
bluesové scény / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  8. 12. Mikulášský běh / Sportovní akce pro všechny sportovce – aktivní či 
rekreační, sportovní nadšence, děti a jejich rodiče / Zámecký park – brána u 
Sokolovny / 10.00 

  8. 12. Předvánoční blešák / Možnost prodat věci, které již nepotřebujete či 
produkty, které vyrábíte, nebo naopak nakoupit zajímavé zboží a dát si 
přitom něco dobrého / Výtěžek z prodejních míst bude věnován Lesní MŠ 
Petrklíč ve Bzenci / Kino Morava – 1. patro / 14.30 / Rezervace prodejního 
stolu na tel.: 736 116 608 

  8. 12. Advent s Tomem Mikulcem / Zpěvák a kytarista Tomáš Mikulec a jeho 
hosté: Míša Rotterová a Milan Krobot jako duo No Tidllers / Kavárna 
V parku / 19.00 / www.facebook.com/veselivparku/ 

  8. 12. Mikulášská přehlídka country tanců / K tanci a poslechu hraje Eldorado / 
KD / 19.30 / Pořádají Country přátelé z Veselí / Tel.: 602 522 918 

  9. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu Andělská pošta 
Divadla Studna, zimní kino, bobovací kopec u Panského dvora aj. / 
Prostranství za kinem Morava / Od 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

11.-13. 12. Vánoce v muzeu / Tradiční předvánoční ukázky lidových řemesel 
s možností vyzkoušet svou vlastní zručnost a koupit si jednotlivé výrobky / 
Městské muzeum / 9.00 – 16.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 326 84 

11. 12. Vánoční kamion přijíždí… / Kamion firmy Coca-Cola s vánoční nadílkou 
letos míří i do Veselí nad Moravou / Náměstí Míru / 16.00 / 
www.cocacolavanocnikamion.cz 

11. 12. Grande Moravia s velkým orchestrem / Vánoční koncert hudebního 
seskupení Grande Moravia Ladislava Pavluše a jeho hostů, v němž zazní 
nejen vánoční písně, ale i muzikálové a světově proslulé melodie / Kino 
Morava / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. 12. Ručně vyráběné dárky / Adventní tvůrčí dílna – přihlášky předem / 
Zarazické centrum / 17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 
737 459 118 

http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.facebook.com/veselivparku/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.cocacolavanocnikamion.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

13. 12. Vánoční vystoupení ZUŠ Veselí nad Moravou / V programu účinkují žáci 
všech oborů / Kino Morava / 17.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

13. 12. Keramika pro dospělé / Rezervace předem / DDM / 18.00 – 20.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel. 720 305 430 

13. 12. Předvánoční zastavení / Koncert Kamila Dědečka a Marty Strakové, 
slovem provází Jan Havelka / Synagoga / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 
723 655 095 

13. 12.  Beata Hlavenková: Bethlehem / Předvánoční vystoupení slovenské 
zpěvačky, skladatelky, pianistky, aranžérky a producentky / Kafé v kině / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

14. 12.  Exhibice Slam Poetry / Večer s tzv. poezií vytvářenou naživo a přímo na 
daném místě v podání mistra ČR ve slamu a několikanásobní finalisté / Kafé 
v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

15. 12. Only His: Leť / 10. vánoční koncert křesťanské hudební skupiny / Kino 
Morava / 18.00 / http://onlyhis.cz / Tel.: 721 281 847 

16. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu hudební vystoupení, 
bobovací kopec u Panského dvora aj. / Prostranství za kinem Morava / Od 
16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

18. 12. Koncert Heart of Dixie / Koncert kapely hrající dixieland a swing / 
Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

22. 12. Vánoce na ledu / Program pro děti, bruslení zdarma, zimní kino, bobovací 
kopec na Panském dvoře aj. / Prostranství za kinem Morava / Od 16.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22. 12. Uvedení zpěvníku „Písně z Veselska“ s CM Radošov / Slavnostní uvedení 
nové publikace písní z Veselska, které zachytili ve svých zpěvnících manželé 
Smutní, doprovázené cimbálovou muzikou / KD / 18.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

23. 12. Betlémské světlo / Průvod s betlémským světlem vychází v 17.00 od 
 skautské klubovny v Hájku na Bartolomějské náměstí / Odtud je možné si 
 světlo až do 19.00 odnést, stejně jako 24. 12. od 8.30 do 10.00 z kostela sv. 
 Andělů strážných / www.cejka.skauting.cz/ Tel.: 776 706 282 

26. 12. Štěpánské koledování s HCM Kubíci / Setkání s lidovými písněmi a 
koledami v podání horňácké cimbálové muziky a jejích hostů / KD / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

29. 12. Vánoční turnaj / Turnaj ve vybíjené, sportovní hry, vánoční stromeček a 
dárky pro děti z dětských domovů Jihomoravského kraje / Sportovní hala 
Kollárova / 10.00 – 17.00  

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
2

 

30. 12. Pochod pro zdraví / Turistická akce – pochod Filipovským údolím na 
Megovku, Novou Lhotu a Vápenky / Odjezd vlakem do Javorníku v 9.03 / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

30. 12. Zarazické koledování / Koledy a vánoční písně v podání sborů a cimbálové 
muziky / V Zarazicích u kapličky / 17.00 / Pořádá Osadní výbor Zarazice  

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  2. 12. Otevření adventu s rozsvícením vánočního stromu / Před kostelem / 
16.00 

30. 12. Vánoční koncert / Kostel  

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.vnorovy.cz/

